

**Lucrari de reparatie a grupurilor
sanitare din incinta Teatrului
Dramatic Rus de Stat "A.Cehov"
situate pe str. V.Parcalab .75 ,
mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Apa si canalizarea

Valoarea de deviz 745 069,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Subsol. Nodul sanitar				
		1.1. Demolarea/ demontarea				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	110,000	47,89 47,89	5 268,24 5 268,24
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	25,660	21,40 21,40	549,14 549,14
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	275,780	14,94 13,76	4 119,08 3 793,79
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	49,620	14,94 13,76	741,10 682,58
5	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	120,780	81,81 81,52	9 880,61 9 845,98
6	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci gresie, placi ceramice, etc	m2	112,050	41,52 39,74	4 652,46 4 453,04
7	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	112,050	16,91 15,28	1 895,24 1 712,64
		Total Demolarea/ demontarea Inklusiv salariu				27 105,87 26 305,41
		1.2. Tavane				
		1.2.1. Tavane incap. 1				
8	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	39,170	272,28 129,41	10 665,04 5 069,12

1	2	3	4	5	6	7
9	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	39,170	107,23 77,95	4 200,19 3 053,43
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	39,170	25,85 10,19	1 012,72 399,14
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	39,170	4,23 1,53	165,60 59,87
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	39,170	36,57 28,02	1 432,43 1 097,67
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	39,170	4,23 1,53	165,60 59,87
14	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - tavanelor	m2	39,170	51,61 35,16	2 021,56 1 377,03
		Total Tavane incap. 1 Inclusiv salariu				19 663,14 11 116,13
		1.2.2. Tavane incap.2				
15	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	10,450	272,26 129,41	2 845,13 1 352,32
16	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	10,450	107,23 77,95	1 120,56 814,59
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,450	25,85 10,19	270,17 106,49
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	10,450	4,22 1,53	44,15 15,95
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,450	36,56 28,02	382,10 292,81
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	10,450	4,22 1,53	44,15 15,95
21	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,450	51,61 35,15	539,28 367,35

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tavane incap.2 Inclusiv salariu				5 245,54 2 965,46
		1.2.3. Tavane incap. 3/4				
22	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	48,560	251,21 112,09	12 198,98 5 443,09
		Total Tavane incap. 3/4 Inclusiv salariu				12 198,98 5 443,09
		Total Tavane Inclusiv salariu				37 107,66 19 524,68
		1.3. Pereti				
		1.3.1. Incap. 1				
23	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti	m2	120,780	18,54 7,13	2 239,04 861,51
24	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar varciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	120,780	80,26 61,14	9 693,31 7 384,49
25	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor h-2,6	m2	120,780	293,97 124,83	35 505,95 15 076,67
		Total Incap. 1 Inclusiv salariu				47 438,30 23 322,67
		1.3.2. Incap.2				
26	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti	m2	32,520	18,54 7,13	602,88 231,98
27	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar varciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	32,520	80,26 61,14	2 610,07 1 988,27
28	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	32,520	25,85 10,19	840,80 331,38
29	CF50B k-2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2	32,520	182,77	5 943,57

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.			124,32	4 042,83
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	32,520	4,23 1,53	137,52 49,73
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	32,520	36,57 28,02	1 189,27 911,29
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	32,520	4,23 1,53	137,52 49,73
33	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - peretilor	m2	32,520	51,61 35,16	1 678,37 1 143,27
		Total Incap.2 Inclusiv salariu				13 140,00 8 748,48
		1.3.3. Incap 3/4				
34	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti	m2	122,480	18,54 7,13	2 270,54 873,64
35	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	122,480	80,26 61,14	9 830,01 7 488,43
36	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	122,480	25,85 10,19	3 166,69 1 248,07
37	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	122,480	91,38 62,16	11 192,66 7 613,25
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	122,480	4,23 1,53	517,82 187,19
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	122,480	36,57 28,02	4 479,00 3 432,20
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	122,480	4,23 1,53	517,82 187,19
41	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - peretilor	m2	122,480	51,61 35,16	6 321,15 4 305,84
42	CK18B	Montarea coltarelor din mase plastice	m	56,000	35,64	1 995,76

1	2	3	4	5	6	7
					26,49	1 483,66
		Total Incap 3/4 Inclusiv salariu				40 291,45 26 819,47
		Total Pereti Inclusiv salariu				100 869,75 58 890,62
		1.4. Pardosele				
		1.4.1. Incap.1,2				
43	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pardosele	m2	51,600	18,54 7,13	956,57 368,06
44	RpCK01B k-1,33	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (4cm)	m2	51,600	101,47 56,92	5 235,86 2 937,17
45	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2	51,600	122,44 44,84	6 317,84 2 313,54
46	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	51,600	300,45 127,38	15 503,12 6 572,55
47	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	58,500	98,61 25,48	5 768,95 1 490,29
48	CK18B	Montarea cornierului din mase plastice	m	58,500	35,64 26,49	2 085,01 1 549,90
		Total Incap.1,2 Inclusiv salariu				35 867,35 15 231,51
		1.4.2. incap. 3,4				
49	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pardosele	m2	50,500	18,54 7,13	936,16 360,22
50	RpCK01B k-1,33	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (4cm)	m2	50,500	101,46 56,92	5 123,49 2 874,50
51	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	50,500	300,45 127,37	15 172,60 6 432,43
52	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	53,550	98,61 25,48	5 280,78 1 364,19
53	CK18B	Montarea cornierului din mase plastice	m	53,550	35,64 26,49	1 908,53 1 418,75

1	2	3	4	5	6	7
		Total incap. 3,4 Inclusiv salariu				28 421,56 12 450,09
		Total Pardosele Inclusiv salariu				64 288,91 27 681,60
		1.5. Timplarie				
54	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2	17,520	1 336,47 56,05	23 414,94 981,91
55	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	9,460	1 805,20 41,27	17 077,23 390,43
56	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	16,200	1 574,30 91,71	25 503,62 1 485,70
57	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	5,000	312,18 127,38	1 560,88 636,88
58	CK33B	Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri	buc	5,000	114,39 48,91	571,96 244,56
59	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	5,000	550,58 99,86	2 752,91 499,31
60	CK07B	Pervazuri din lemn montate la usi	m	26,000	41,34 4,08	1 074,96 105,98
		Total Timplarie Inclusiv salariu				71 956,50 4 344,77
		Total Subsol. Nodul sanitar Inclusiv salariu				301 328,69 136 747,08
		2. Noduri sanitare et. soclu, 1,2,3 2.1. Demolarea/ demontarea				
61	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	11,940	21,40 21,40	255,46 255,46
62	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	168,240	14,94 13,76	2 512,83 2 314,40
63	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	17,000	14,94 13,76	253,91 233,86
64	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	126,680	81,81 81,52	10 363,28 10 326,96
65	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci gresie, placi ceramice, etc	m2	37,200	41,52 39,74	1 544,56 1 478,36
66	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	37,200	16,91	629,22

1	2	3	4	5	6	7
					15,28	568,60
67	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	37,000	68,36 67,25	2 529,32 2 488,40
		Total Demolarea/ demontarea Inclusiv salariu				18 088,58 17 666,04
		2.2. Pardosele				
		2.2.1. Incap.1,3				
68	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonokontakt" într-un strat, la pardosele	m2	21,700	18,54 7,13	402,26 154,79
69	RpCK01B k-1,33	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (4cm)	m2	21,700	101,45 56,92	2 201,36 1 235,18
70	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2	21,700	122,44 44,84	2 656,91 972,94
71	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	21,700	147,28 11,92	3 196,08 258,72
72	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	21,700	300,45 127,37	6 519,69 2 764,03
		Total Incap.1,3 Inclusiv salariu				14 976,30 5 385,66
		2.2.2. incap.2				
73	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonokontakt" într-un strat, la pardosele	m2	15,500	18,54 7,13	287,36 110,56
74	RpCK01B k-1,33	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (4cm)	m2	15,500	101,44 56,92	1 572,36 882,25
75	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	15,500	300,45 127,37	4 656,96 1 974,31
76	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	33,800	98,61 25,47	3 333,14 861,05
77	CK18B	Montarea cornierului din mase plastice	m	33,800	35,64 26,49	1 204,75 895,50
		Total incap.2 Inclusiv salariu				11 054,57 4 723,67

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pardosele Inclusiv salariu				26 030,87 10 109,33
		2.3. Tavane				
78	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	37,200	272,27 129,41	10 128,63 4 814,16
79	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	37,200	107,23 77,95	3 988,98 2 899,87
80	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	37,200	25,85 10,19	961,80 379,07
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	37,200	4,23 1,53	157,28 56,86
82	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	37,200	36,57 28,02	1 360,36 1 042,43
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	37,200	4,23 1,53	157,28 56,86
84	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - tavanelor	m2	37,200	51,61 35,16	1 919,86 1 307,78
		Total Tavane Inclusiv salariu				18 674,19 10 557,03
		2.4. Pereti				
85	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	0,320	34 825,84 8 670,28	11 144,27 2 774,49
86	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti	m2	168,240	18,54 7,13	3 118,90 1 200,08
87	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	168,240	80,26 61,14	13 502,64 10 286,20
88	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi	m2	126,680	293,97 124,83	37 240,40 15 813,15

1	2	3	4	5	6	7
		alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor h-2,6				
89	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	41,560	25,85 10,19	1 074,52 423,50
90	CF50B k-2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	41,560	182,77 124,32	7 595,74 5 166,64
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	41,560	4,23 1,53	175,72 63,53
92	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	41,560	36,57 28,02	1 519,86 1 164,62
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	41,560	4,23 1,53	175,72 63,53
94	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - peretilor	m2	41,560	51,61 35,15	2 144,88 1 461,04
95	CK18B	Montarea coltarelor din mase plastice	m	56,000	35,64 26,49	1 995,76 1 483,66
		Total Pereti Inclusiv salariu				79 688,41 39 900,44
		2.5. Timplarie				
96	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in doua canaturi cu plase antimoschit	m2	6,480	1 572,52 72,00	10 189,90 466,55
97	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre	m	3,600	253,59 18,34	912,94 66,03
98	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	3,600	213,03 20,38	766,90 73,36
99	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2	2,200	1 336,51 56,04	2 940,33 123,29
100	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofila si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2	7,980	1 574,30 91,71	12 562,92 731,85
101	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	6,000	312,18 127,38	1 873,05 764,25
102	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	6,000	550,58	3 303,49

1	2	3	4	5	6	7
					99,86	599,17
103	CK33B	Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri	buc	6,000	114,39	686,36
					48,91	293,48
104	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,960	1 805,22	7 148,66
					41,28	163,45
		Total Timplarie Inclusiv salariu				40 384,55 3 281,43
		Total Noduri sanitare et. soclu, 1,2,3 Inclusiv salariu				182 866,60 81 514,27
		3. Diverse				
105	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m - deseuri	t	22,000	150,81	3 317,86
					150,81	3 317,86
106	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre. -deseuri	t	22,000	56,55	1 244,20
					56,55	1 244,20
107	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km - deseuri	t	22,000	118,68	2 610,96
					0,00	0,00
		Total Diverse Inclusiv salariu				7 173,02 4 562,06

		Total	lei	491 368,31
		Asigurarea sociala	24,00 %	53 477,62
		Total	100,00 +	544 845,93
		Transportarea	5,00 %	13 108,37
		Total	100,00 +	557 954,30
		Cheltuieli de regie	7,00 %	39 056,80
		Total	100,00 +	597 011,10
		Beneficiu	4,00 %	23 880,43
		Total	100,00 +	620 891,53
		TVA	20,00 %	124 178,30
		Total deviz: Inclusiv salariu		745 069,83
				222 823,41

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a grupurilor
sanitare din incinta Teatrului
Dramatic Rus de Stat "A.Cehov"
situate pe str. V.Parcalab .75 ,
mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie****Valoarea de deviz 745 069,83 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	4,341	50,95	221,18
2.	7122050013400	Zidar	h-om	635,024	50,95	32 354,49
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	127,521	50,95	6 497,20
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	463,015	50,95	23 590,61
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,934	50,95	98,54
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	164,585	50,95	8 385,60
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	813,093	50,95	41 427,09
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	422,253	50,95	21 513,78
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	80,595	50,95	4 106,32
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	212,533	50,95	10 828,57
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	81,665	50,95	4 160,84
12.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	30,910	50,95	1 574,86
13.	7422010060100	Timplar	h-om	425,235	50,95	21 665,72
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	89,540	50,95	4 562,06
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	743,118	50,95	37 861,88
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	59,596	50,95	3 036,42
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	18,415	50,95	938,25
		Total manopera				222 823,41

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,259	282,00	73,04
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,169	15,00	212,54
3.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,005	7 666,00	38,33
4.	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	27,300	34,00	928,20
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	8 654,055	0,05	432,71
6.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	24,180	1 460,00	35 302,80
7.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	6,480	1 455,00	9 428,40
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	13,420	1 655,00	22 210,10
9.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	19,720	1 232,00	24 295,04
10.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	42,120	1,00	42,12
11.	2320166200729	Parchetin	l	0,516	19,00	9,80
12.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	58,640	96,36	5 650,55
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	10,851	121,36	1 316,87

14.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	1,238	121,36	150,24
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	85,012	16,33	1 388,24
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	113,352	32,00	3 627,27
17.	24302261000001	Fuga	kg	123,451	25,00	3 086,27
18.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,550	24,00	13,20
19.	2430226101010	Grund cu cuart "Betonokontakt"	kg	242,078	26,88	6 507,04
20.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,963	26,79	52,58
21.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,031	16,00	16,48
22.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	15,315	65,00	995,48
23.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,788	225,00	852,30
24.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	1,547	36,33	56,20
25.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	1,547	37,56	58,10
26.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,516	125,00	64,50
27.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,516	16,39	8,46
28.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	42,506	16,39	696,68
29.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	989,840	3,50	3 464,44
30.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	53,600	3,50	187,60
31.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	3,867	16,00	61,87
32.	2513736621482	Banda izolanta	m	16,330	1,75	28,58
33.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	17,107	1,75	29,94
34.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	4,147	1,89	7,84
35.	2521106718391	Coltare din mase plastice	m	270,742	6,93	1 876,24
36.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	3,672	227,00	833,54
37.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	311,718	12,00	3 740,61
38.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,736	995,00	732,32
39.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 612,800	3,90	6 289,92
40.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	21,918	3,50	76,72
41.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	105,431	2,00	210,86
42.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	125,370	7,87	986,66
43.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	333,670	8,57	2 859,55
44.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	17,003	3,55	60,36
45.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 552,265	3,55	9 060,54
46.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	298,937	8,04	2 403,45
47.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	143,479	137,00	19 656,63
48.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	32,123	123,00	3 951,13
49.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,220	885,00	1 964,69
50.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	7,104	905,00	6 429,12
51.	2664102102010	Mortar ciment 150-T	m3	6,113	995,00	6 082,44
52.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	564,165	3,50	1 974,58
53.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	259,833	137,00	35 597,12
54.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,516	75,00	38,71
55.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	21,812	5,00	109,06
56.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	10,881	24,00	261,14
57.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	5,320	40,00	212,80
58.	2710602000080	Armatura A1	kg	28,800	24,23	697,82
59.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	50,988	125,00	6 373,50
60.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	3,600	189,00	680,40
61.	2822115708000	Element de sustinere	buc	104,184	5,50	573,01
62.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	74,665	63,00	4 703,90
63.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	23,441	53,00	1 242,37
64.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	11,000	180,00	1 980,00
65.	2863146310900	Minere din tabla cromata	buc	11,000	65,00	715,00
66.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,736	24,00	17,66
67.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,445	24,56	60,05

68.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	207,928	0,80	166,34
69.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	3 906,900	0,10	390,69
70.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 736,400	0,10	173,64
71.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	156,206	57,00	8 903,74
72.	2874136313300	Diblu din metal	buc	194,240	1,80	349,63
73.	2875276305105	Conector	buc	385,481	3,55	1 368,46
74.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	141,690	5,00	708,45
75.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	11,000	450,00	4 950,00
76.	4011106202741	Energie electrica	kw	21,308	1,79	38,14
77.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	36,296	20,59	747,33
78.	4100126202818	Apa	m3	16,408	20,59	337,84
79.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	57,504	5,00	287,51
80.	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,544	0,00	0,00
81.	u1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,781	0,00	0,00
82.	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 834,950	0,00	0,00
83.	u2652102100737	Var hidratat	kg	1 598,472	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				262 167,48

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,804	15,00	162,08
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	22,251	15,00	333,77
3.	2922140007000	Macara	h-ut	1,315	450,00	591,75
4.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	1,059	25,00	26,47
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	43,051	45,00	1 937,31
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	11,722	15,00	175,84
7.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	7,293	25,00	182,32
8.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	43,755	8,00	350,04
9.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,688	10,00	6,88
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,676	460,00	2 610,96
11.	u2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	24,452	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				6 377,42

Total	lei	491 368,31
Asigurarea sociala	24,00 %	53 477,62
Total	100,00 +	544 845,93
Transportarea	5,00 %	13 108,37
Total	100,00 +	557 954,30
Cheltuieli de regie	7,00 %	39 056,80
Total	100,00 +	597 011,10
Beneficiu	4,00 %	23 880,43
Total	100,00 +	620 891,53
TVA	20,00 %	124 178,30

Total deviz:

745 069,8

3

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Subsol. Nodul sanitar				
		1.1. Demolarea/ demontarea				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			47,89
						47,89
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	50,95	23,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	50,95	23,95
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			21,40
						21,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,95	10,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,95	10,70
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,94
						13,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,95	6,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,95	7,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,59	1,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			14,94
						13,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,95	6,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,95	7,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,59	1,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
5	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			81,81
						81,52
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	50,95	40,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	50,95	40,76
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,59	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,23
6	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci gresie, placi ceramice, etc	m2			41,52
						39,74
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	50,95	19,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	50,95	19,87
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,59	1,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
7	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			16,91
						15,28
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	50,95	7,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,95	7,64
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,59	1,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		1.2. Tavane				
		1.2.1. Tavane incap. 1				

1	2	3	4	5	6	7
8	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			272,28 129,41
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	50,95	117,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	50,95	9,68
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	50,95	2,55
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	123,00	45,51
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	63,00	54,18
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	53,00	14,31
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,10	2,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	5,50	6,60
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	3,55	15,76
9	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			107,23 77,95
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	50,95	77,95
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,55	25,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,59	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,55
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,85 10,19
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,95	10,19
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,20
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	16,39	2,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,59	0,01
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,23 1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,95	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			36,57 28,02
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,95	22,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,95	5,09
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,04	8,48
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,59	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,23 1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,95	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
14	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - tavanelor	m2			51,61 35,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	50,95	35,16
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,55	0,21
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,59	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		1.2.2. Tavane incap.2				
15	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			272,26 129,41
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	50,95	117,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	50,95	9,68
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	50,95	2,55
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	123,00	45,50

1	2	3	4	5	6	7
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	63,00	54,18
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	53,00	14,31
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,10	2,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	5,50	6,60
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	3,55	15,76
16	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			107,23 77,95
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	50,95	77,95
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,55	25,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,59	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,85 10,19
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,95	10,19
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,20
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	16,39	2,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,59	0,01
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,22 1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,95	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			36,56 28,02
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,95	22,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,95	5,09
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,04	8,48
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,59	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,22 1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,95	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
21	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			51,61 35,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	50,95	35,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,55	0,21
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,59	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		1.2.3. Tavane incap. 3/4				
22	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			251,21 112,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,95	7,64
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,95	104,45
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,80	7,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	125,00	131,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	45,00	0,67
		1.3. Pereti				
		1.3.1. Incap. 1				
23	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț	m2			18,54

1	2	3	4	5	6	7
		"Betonokontakt" intr-un strat, la pereti				7,13
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,95	7,13
	2430226101010	Grund cu cuart "Betonokontakt"	kg	0,4150	26,88	11,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
24	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			80,26 61,14
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,95	50,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,95	10,19
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	885,00	4,43
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	905,00	14,48
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	0,00	0,00
	u2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	0,00	0,00
	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,59	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	45,00	0,09
	u2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	0,00	0,00
25	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor h-2,6	m2			293,97 124,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	50,95	114,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,95	10,19
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	137,00	143,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,00	0,80
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	25,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	20,59	0,16
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,50	14,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
		1.3.2. Incap.2				
26	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti	m2			18,54 7,13
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,95	7,13
	2430226101010	Grund cu cuart "Betonokontakt"	kg	0,4150	26,88	11,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
27	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			80,26 61,14
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,95	50,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,95	10,19
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	885,00	4,44
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	905,00	14,47
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	0,00	0,00
	u2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	0,00	0,00
	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,59	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	45,00	0,09
	u2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	0,00	0,00
28	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,85 10,19
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,95	10,19
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,20
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	16,39	2,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,59	0,01
29	CF50B k-2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2			182,77

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				124,32
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,95	124,32
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,55	50,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,59	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	7,11
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,48
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,23 1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,95	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			36,57 28,02
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,95	22,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,95	5,10
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,04	8,48
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,59	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,05
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,23 1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,95	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
33	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - peretilor	m2			51,61 35,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	50,95	35,16
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,55	0,21
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,59	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		1.3.3. Incap 3/4				
34	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti	m2			18,54 7,13
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,95	7,13
	2430226101010	Grund cu cuart "Betonokontakt"	kg	0,4150	26,88	11,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
35	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			80,26 61,14
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,95	50,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,95	10,19
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	885,00	4,42
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	905,00	14,48
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	0,00	0,00
	u2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	0,00	0,00
	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,59	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	45,00	0,09
	u2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	0,00	0,00
36	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,85 10,19
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,95	10,19
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,20
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	16,39	2,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,59	0,01
37	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2			91,38

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				62,16
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,95	62,16
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,55	25,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,59	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,23
						1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,95	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			36,57
						28,02
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,95	22,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,95	5,10
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,04	8,48
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,59	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,23
						1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,95	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
41	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - peretilor	m2			51,61
						35,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	50,95	35,16
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,55	0,21
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,59	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
42	CK18B	Montarea coltarelor din mase plastice	m			35,64
						26,49
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	50,95	26,49
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	75,00	0,15
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	3,50	0,30
	2521106718391	Coltare din mase plastice	m	1,0500	6,93	7,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,00	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	282,00	0,28
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	16,39	0,03
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	16,00	0,24
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	37,56	0,23
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	16,00	0,06
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	125,00	0,25
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	19,00	0,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,59	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	36,33	0,22
		1.4. Pardosele				
		1.4.1. Incap.1,2				
43	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonokontakt" intr-un strat, la pardosele	m2			18,54
						7,13
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,95	7,13
	2430226101010	Grund cu cuarț "Betonokontakt"	kg	0,4150	26,88	11,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
44	RpCK01B k-1,33	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (4cm)	m2			101,47
						56,92
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	50,95	37,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	50,95	18,97

1	2	3	4	5	6	7
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	0,00	0,00
	u1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,59	0,27
	2664102102010	Mortar ciment 150-T	m3	0,0330	995,00	43,68
	u2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,60
45	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2			122,44 44,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	50,95	25,47
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	50,95	19,36
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,8000	96,36	77,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	20,59	0,51
46	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			300,45 127,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	50,95	114,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,95	12,74
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	137,00	141,11
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,17
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	25,00	7,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	7,87	7,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	45,00	2,02
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
47	C114A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			98,61 25,48
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	50,95	20,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,95	5,10
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	57,00	61,05
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,50	1,29
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,05	0,32
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	65,00	6,83
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	8,00	2,40
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	15,00	0,02
48	CK18B	Montarea comierului din mase plastice	m			35,64 26,49
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	50,95	26,49
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0020	75,00	0,15
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	3,50	0,30
	2521106718391	Coltare din mase plastice	m	1,0500	6,93	7,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,00	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	282,00	0,28
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	16,39	0,03
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	16,00	0,24
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	37,56	0,23
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	16,00	0,06
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	125,00	0,25
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	19,00	0,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,59	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	36,33	0,22
		1.4.2. incap. 3,4				
49	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pardosele	m2			18,54 7,13
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,95	7,13
	2430226101010	Grund cu cuart "Betonokontakt"	kg	0,4150	26,88	11,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
50	RpCK01B k-1,33	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (4cm)	m2			101,46 56,92
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	50,95	37,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	50,95	18,97
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	0,00	0,00
	u1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,59	0,27
	2664102102010	Mortar ciment 150-T	m3	0,0330	995,00	43,66
	u2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,60
51	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			300,45 127,37
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	50,95	114,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,95	12,74
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	137,00	141,11
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,18
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	25,00	7,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	7,87	7,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	45,00	2,02
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
52	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			98,61 25,48
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	50,95	20,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,95	5,10
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	57,00	61,05
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,50	1,29
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,05	0,32
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	65,00	6,83
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	8,00	2,40
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	15,00	0,02
53	CK18B	Montarea cornierului din mase plastice	m			35,64 26,49
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	50,95	26,49
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	75,00	0,15
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	3,50	0,30
	2521106718391	Coltare din mase plastice	m	1,0500	6,93	7,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,00	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	282,00	0,28
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	16,39	0,03
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	16,00	0,24
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	37,56	0,23
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	16,00	0,06
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	125,00	0,25
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	19,00	0,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,59	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	36,33	0,22
		1.5. Timplarie				
54	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2			1 336,47 56,05
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	50,95	53,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,95	2,55
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 232,00	1 232,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,80	2,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	121,36	25,48
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	225,00	16,43
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	1,79	0,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
55	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 805,20 41,27
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	50,95	37,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,95	4,08
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 655,00	1 655,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,20

1	2	3	4	5	6	7
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	121,36	60,68
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	225,00	39,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,79	1,79
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
56	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2			1 574,30 91,71
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	50,95	74,90
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	50,95	4,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,95	12,74
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 460,00	1 460,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	24,56	2,09
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	24,00	10,80
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	40,00	8,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
57	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			312,18 127,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,95	4,08
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	50,95	123,30
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	180,00	180,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,80
58	CK33B	Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri	buc			114,39 48,91
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	50,95	46,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,95	2,55
	2863146310900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	65,00	65,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	24,00	0,48
59	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc			550,58 99,86
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	50,95	96,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	50,95	3,06
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	450,00	450,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	24,00	0,72
60	CK07B	Pervazuri din lemn montate la usi	m			41,34 4,08
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	50,95	4,08
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	1,0500	34,00	35,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	24,56	0,37
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1500	5,00	0,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		2. Noduri sanitare et. soclu, 1,2,3				
		2.1. Demolarea/ demontarea				
61	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			21,40 21,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,95	10,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,95	10,70
62	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,94 13,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,95	6,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,95	7,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,59	1,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
63	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			14,94 13,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,95	6,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,95	7,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,59	1,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
64	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie,	m2			81,81

1	2	3	4	5	6	7
		ceramica				81,52
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	50,95	40,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	50,95	40,76
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,59	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,22
65	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci gresie, placi ceramice, etc	m2			41,52
						39,74
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	50,95	19,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	50,95	19,87
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,59	1,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
66	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			16,91
						15,28
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	50,95	7,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,95	7,64
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,59	1,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	15,00	0,60
67	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			68,36
						67,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	50,95	67,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	20,59	0,21
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	15,00	0,90
		2.2. Pardosele				
		2.2.1. Incap.1,3				
68	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pardosele	m2			18,54
						7,13
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,95	7,13
	2430226101010	Grund cu cuart "Betonokontakt"	kg	0,4150	26,88	11,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
69	RpCK01B k-1,33	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (4cm)	m2			101,45
						56,92
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	50,95	37,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	50,95	18,97
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	0,00	0,00
	u1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,59	0,27
	2664102102010	Mortar ciment 150-T	m3	0,0330	995,00	43,65
	u2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,60
70	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2			122,44
						44,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	50,95	25,48
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	50,95	19,36
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,8000	96,36	77,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	20,59	0,51
71	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			147,28
						11,92
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	50,95	11,92
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	8,57	131,78
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,79	2,42
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,59	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
72	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			300,45
						127,37
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	50,95	114,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,95	12,74
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	137,00	141,11
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,18

1	2	3	4	5	6	7
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	25,00	7,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	7,87	7,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	45,00	2,02
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
		2.2.2. incap.2				
73	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betonokontakt" intr-un strat, la pardosele	m2			18,54 7,13
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,95	7,13
	2430226101010	Grund cu cuar "Betonokontakt"	kg	0,4150	26,88	11,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
74	RpCK01B k- 1,33	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (4cm)	m2			101,44 56,92
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	50,95	37,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	50,95	18,97
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	0,00	0,00
	u1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,59	0,27
	2664102102010	Mortar ciment 150-T	m3	0,0330	995,00	43,65
	u2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,60
75	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			300,45 127,37
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	50,95	114,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,95	12,74
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	137,00	141,11
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,17
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	25,00	7,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	7,87	7,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	45,00	2,03
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
76	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			98,61 25,47
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	50,95	20,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,95	5,09
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	57,00	61,05
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,50	1,29
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,05	0,32
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	65,00	6,83
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	8,00	2,40
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	15,00	0,02
77	CK18B	Montarea cornierului din mase plastice	m			35,64 26,49
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	50,95	26,49
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	75,00	0,15
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	3,50	0,30
	2521106718391	Coltare din mase plastice	m	1,0500	6,93	7,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,00	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	282,00	0,28
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	16,39	0,03
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	16,00	0,24
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	37,56	0,23
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	16,00	0,06
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	125,00	0,25
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	19,00	0,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,59	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	36,33	0,22
		2.3. Tavane				
78	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane,	m2			272,27

1	2	3	4	5	6	7
		cu goluri pentru corpuri de iluminat				129,41
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	50,95	117,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	50,95	9,68
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	50,95	2,55
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	123,00	45,51
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	63,00	54,18
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	53,00	14,31
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,10	2,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	5,50	6,60
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	3,55	15,76
79	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			107,23 77,95
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	50,95	77,95
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,55	25,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,59	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
80	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,85 10,19
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,95	10,19
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,20
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	16,39	2,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,59	0,01
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,23 1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,95	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
82	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			36,57 28,02
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,95	22,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,95	5,09
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,04	8,48
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,59	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,23 1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,95	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
84	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - tavanelor	m2			51,61 35,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	50,95	35,16
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,55	0,21
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,59	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		2.4. Pereti				
85	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			34 825,84 8 670,28
	7122050013400	Zidar	h-om	141,2400	50,95	7 196,22
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	50,95	1 474,06
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	3,90	19 656,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	995,00	2 288,50
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	24,23	2 180,69
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	24,00	55,19

1	2	3	4	5	6	7
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	7 666,00	119,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	20,59	6,19
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	450,00	1 849,22
86	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti	m2			18,54 7,13
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,95	7,13
	2430226101010	Grund cu cuart "Betonokontakt"	kg	0,4150	26,88	11,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
87	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			80,26 61,14
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,95	50,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,95	10,19
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	885,00	4,42
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	905,00	14,48
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	0,00	0,00
	u2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	0,00	0,00
	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,59	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	45,00	0,09
	u2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	0,00	0,00
88	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor h-2,6	m2			293,97 124,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	50,95	114,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,95	10,19
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	137,00	143,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,00	0,80
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	25,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	20,59	0,16
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,50	14,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
89	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,85 10,19
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,95	10,19
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,20
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	16,39	2,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,59	0,01
90	CF50B k-2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			182,77 124,32
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,95	124,32
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,55	50,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,59	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	7,11
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,48
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,23 1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,95	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
92	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			36,57 28,02
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,95	22,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,95	5,10
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,04	8,48
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,59	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,05
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,23
						1,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,95	1,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
94	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - peretilor	m2			51,61
						35,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	50,95	35,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,55	0,21
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,59	0,04
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	15,00	0,15
95	CK18B	Montarea coltarelor din mase plastice	m			35,64
						26,49
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	50,95	26,49
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	75,00	0,15
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	3,50	0,30
	2521106718391	Coltare din mase plastice	m	1,0500	6,93	7,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,00	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	282,00	0,28
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	16,39	0,03
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	16,00	0,24
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	37,56	0,23
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	16,00	0,06
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	125,00	0,25
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	19,00	0,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,59	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	36,33	0,22
		2.5. Timplarie				
96	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in doua canaturi cu plase antimoschit	m2			1 572,52
						72,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4131	50,95	72,00
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	1 455,00	1 455,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,50
	2513736621482	Banda izolanta	m	2,5200	1,75	4,41
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,6400	1,75	4,62
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,6400	1,89	1,21
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1910	121,36	23,19
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0297	15,00	0,44
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1634	25,00	4,08
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1061	10,00	1,06
97	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre	m			253,59
						18,34
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	50,95	14,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,95	4,08
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	227,00	231,54
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
98	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			213,03
						20,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	50,95	16,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,95	4,08
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	189,00	189,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
99	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2			1 336,51
						56,04
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	50,95	53,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,95	2,55

1	2	3	4	5	6	7
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 232,00	1 232,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,80	2,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	121,36	25,49
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	225,00	16,47
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	1,79	0,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
100	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2			1 574,30 91,71
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	50,95	74,90
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	50,95	4,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,95	12,74
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 460,00	1 460,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	24,56	2,09
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	24,00	10,80
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	40,00	8,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
101	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			312,18 127,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,95	4,08
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	50,95	123,30
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	180,00	180,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,80
102	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc			550,58 99,86
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	50,95	96,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	50,95	3,06
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	450,00	450,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	24,00	0,72
103	CK33B	Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri	buc			114,39 48,91
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	50,95	46,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,95	2,55
	2863146310900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	65,00	65,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	24,00	0,48
104	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 805,22 41,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	50,95	37,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,95	4,08
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 655,00	1 655,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	121,36	60,68
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	225,00	39,37
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,79	1,79
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
		3. Diverse				
105	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m - deseuri	t			150,81 150,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	50,95	150,81
106	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre. -deseuri	t			56,55 56,55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	50,95	56,55
107	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km - deseuri	t			118,68 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	460,00	118,68

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)